Inde liber Evangeliorum :n finu Ma
jeftatis Regiæ pofitus fuit, Princepsque 
in genua ante Majeftatem Regiam pro- 
cumbens, duobusque digitis fuper li- 
brum Evangeliorum extenfis, Domino 
Cancellario in verba ei prseeunte, folen- 
ne juramentum praeftitit.

Poftea Rex eum amplcxus, in iclla 
penes iè a fîniftris collocavit; inquacum 
paululum afiediflet, ex theatro Mar- 
’:halcis deducentibus ad equus, & inde 
ad Curiam Dcmini Archiepifcopi fe con
tulit. Gratias etiam pro collato Feudo, 
in genua itidem procombens, cum Fra- 
trum Oraioribus, agere debebat, parâ- 
tusque erat: fed eum non fatis commo- 
da tempeftas eilet, idee nue omnia fub

dio properantîus agerentur, omifia tuni Anko’ 
ea pars ftlennitatis fuit. ,5^

Equitum etiam creatio, quæ itidem 
iolennis efle debet, non uiuipata tum a 
Rege fuit. Inde prandio, ad quod ex 
Curia Archiepifcopi fe contulit, a Regc 
exceptus fuit.

CCCII.
Dîploma Sacra Regia Majeftatis 

pro lfiveftitura Ducatus Prüf- 
Ji a, llLuflriffbno Joanni Sigis- 
mundo Marchiom & EleCłori 
Brandcbut gcnji & tribus illius 
Frâtribusjimultitneo jure Feudi 
coitceßa. Datum Varfaviæ 16. 
JNovcmbr. 1611. Ex Archiv. 
Rcgni Libr. IFP. fol. 119.

In Nomine SanÏÏae & indivtduae 
Trinitatis, Urnen.

Ad perpetuam rci memoriam,

Nos Sigismundus III. Dei gratia Rex 
Poloniae, Magnus Dux Lithuaniac, 

Rufiîæ, Pruffiæ, Mafoviae, Samogitiac, 
Livoniæque: neenor. Suecorum, Gorto- 
rum, Vandalorumque hæreditarius Rex. 
Significamus jatsefentibus Míce, quorum 
intereft, intereritue , hujus & futuri 
temporis univerfis & fingulis : quod cum 
jam ante a divæ memoriæ Deceflorc no- 
ftro Stephano Rege, deinde etiam 
Nobis ipiîs, cura Illuftris Prřncipis D. 
Alberti Friderici, Marchionis Bran- 
denburgeniîs. Sec. in Prufiïa, &c. Du- 
cis, cognati noftri charifiimi, in ea ejus 
wîgritudine, in quam permiflu divino 
incidit, atque ad tempus hoc verfatur, 
Illuftri Principi Domino Georgio Froté- 
co, Mcrchioni Brandenburgenfi mul- 
tis, juftisque de cauiîs, btnignitaiequc 
& gratia noflra Rtgia, atmandatacol- 
lataque fuiilet, ac vero ille, commemo- 
rato Illuftri Principe D. Alberto Fri- 
derico in eadetai invaletudine perma
nente, deceififlet, Nos ex Senatus con- 
fiüique noftri ièntentia, non minoribus 
caufis animum noftrum moventibus, ad- 
duftos , proque fumma neceflîtudine, 
qua: cum Illuftriffima Eletlorali Domo 
Brandenburgica, aMajoribus noftrismu- 
tua tradita Nobis fuit, eandem curam 
primům Illuftrifiimo Principi D. Joachi- 
mo Friderico Marchieni Brandenburg.
&c. deinde poft Illuftritatis ejus jecef 
fum, ejusdem Illnftriratis filio, nim irurn
111 uftriffimo Principi, D. Joanni Sigis- 
Ivcunuo , Marchioni Brandenburgenfis 
S. R. I. iťdem Archicamtrario & Eie-
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^KNoftori contulífle. Cum autem Uluftrita-